
Pomozme Elence vybrat peníze naPomozme Elence vybrat peníze na
,,kouzelné sluchátko´´,,kouzelné sluchátko´´
Dobrý den,  ve vesnici kde žiji je maminka samoživitelka, která
se stará o 3 letou holčičku Eleonorku, která má sluchový
handicap. Maminka nikdy žádnou pomoc nežádala a vždy se
snažila vše zvládnout s pomocí rodiny, Před nedávnem jsem
s maminkou Eleonorky mluvila a říkala mi, že…

D O B R O Č I N N Á S B Í R K A

Přečtěte si celý příběh
a podpořte ho na webu Donio
Naskenujte kód telefonem, nebo navštivte
adresu www.donio.cz/p/6138

https://donio.cz/p/6138

	Pomozme Elence vybrat peníze na ,,kouzelné sluchátko´´

